terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023

PA: 0017/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: GALAXY BRINDES E
SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 26.824.426/0001-53 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, CONFORME
ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA DE UAUÁ. – VALOR GLOBAL: R$ 81.072,00 (OITENTA E UM MIL E SETENTA E DOIS
REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA –
DATA DE ASSINATURA: 24/03/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  VLR.UNIT  VLR.TOTAL

40

CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA (CONFORME
LAYOUT)  COR:  SUPER  BRANCA,  VOLUME:  300  ML,
FORMATO: CILÍNDRICO, DIMENSÕES: ALTURA 90MM;
DIÂMETRO  84MM,  RESISTENTE  A  MICRO‐ONDAS  E
LAVA‐LOUÇAS  OBS:  DEVEM  SER  FORNECIDAS  EM
EMBALAGENS INDIVIDUAIS

UND  4.800  R$ 16,89  R$ 81.072,00

VALOR TOTAL:  R$ 81.072,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A93DBBA1AC89E0EA818FCBF34F71E387

		2023-03-28T16:32:13-0300